
 
 

UCHWAŁA NR XII/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na obszarze Gminy Szubin w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się trwanie sezonu kąpielowego na obszarze Gminy Szubin w terminie od 20 czerwca 2025 r. 
do 30 sierpnia 2025 r. (kąpielisko strzeżone w godzinach od 10:00 do 18:00). 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Szubin w roku 2025, obejmujący kąpielisko strzeżone 
- ,,Kąpielisko Wąsoskie''. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na dz. nr 342/1 w miejscowości Wąsosz gmina Szubin. 

3. Długość linii brzegowej kąpieliska - 100 m. 

4. Współrzędne granic kąpieliska: 52.948910 N, 17.750662 E; 52.948887 N, 17.751462 E; 52.948039 N, 
17.750795 E; 52.947991 N, 17.751675 E. 

5. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1306



Załącznik do uchwały Nr XII/131/25 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Jezioro Wąsoskie – granice kąpieliska 

 
Legenda: 

-  

 granice kąpieliska 

A, B, C, D – punkty załamania granic kąpieliska o współrzędnych: 

A - 52.948910 N, 17.750662 E 

B - 52.948887 N, 17.751462 E 

C - 52.948039 N, 17.750795 E 

D - 52.947991 N, 17.751675 E 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1306


	UCHWAŁA NR XII/131/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Jezioro Wąsoskie – granice kąpieliska
	tir. - (1) w zał.1


		2025-03-24T09:06:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




